

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
 Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
 Fundo Municipal de Educação



Registro de Preços Eletrônico nº 006/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	"COMPUTADOR 16GB DE RAM,HD 1 TB,500WATS,MONITOR LED 18 Especificação : PROCESSADOR INTEL I7,3.4GHZ,LEITOR DE CD,GABINETE ATX 4 BAIAS COM FONTE DE 350 WATS "
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.650,0000
Valor Final:	2.559,9000
Valor Total:	76.797,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
lo:	GOV UBS + I7-2600+BLUECASE+ 19 19 19
Item:	0002
Descrição:	NOBREACK SMS OU APC DE 700VA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	300,0000
Valor Final:	300,0000
Valor Total:	3.000,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	NOBREAK 700VA
Item:	0003
Descrição:	"IMPRESSORA MULT.L395 ECO TANK Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, ECOTANK, L375, TANQUE DE TINTA COLORIDA(FAX, SCANNER, COPIADORA E IMPRESSORA) WIFI E CONEXÃO EM REDE. "
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.074,0000
Valor Final:	1.074,0000
Valor Total:	21.480,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	L395
Item:	0004
Descrição:	"BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX 02 TORNEIRAS Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL AÇO INOX COM 02 TORNEIRAS 100L, RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO 100L, UNIDADES CONDENSADORAS, EMBRAÇO DE 1/4 HP,TENSÃO 127V OU 220V, ISOLAÇÃO TÉRMICA EM POLIURETANO, RETENDO A TE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.943,0000
Valor Final:	1.943,0000
Valor Total:	19.430,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRAS
Item:	0005
Descrição:	"BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO COLUNA Especificação : Para garrafão de água de 20 litros, com capacidade mínima para armazenamento no reservatório de 2,5 litros de água, gabinete totalmente em chapa e pintada com tinta em pó à base de epóxi, 2 torneiras de fácil
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	545,0000
Valor Final:	532,6100
Valor Total:	23.967,4500
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA

18/03/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Nome da Empresa: 77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo: K20 COLUNA

Item: 0006
Descrição: "FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES Especificação : ALIMENTAÇÃO: A GÁS, ESTRUTURA: AÇO CARBONO, COM PINTURA EPÓXI, PERFIL: 7 CM, DIMENSÕES DA BOCA: 40X40CM, QUANTIDADE DE BOCAS: 2 UNIDADES, QUEIMADORES: 1 SIMPLES E 1 DUPLO, PRESSÃO: BAIXA PRESSÃO, ALTURA: 80C
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.053,0000
Valor Final: 1.053,0000
Valor Total: 16.848,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES



Item: 0007
Descrição: "FREEZER HORIZONTAL 519 LITROS Especificação : Horizontal, capacidade mínima de 519 (quinhentos e dezenove) litros, com 02 tampas, puxadores anatômicos, termostato dupla função (congelador ou conservar). Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.682,0000
Valor Final: 2.682,0000
Valor Total: 40.230,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: FREEZER HORIZONTAL 519LT

Item: 0008
Descrição: "FREEZER HORIZONTAL 310 LITROS Especificação : Horizontal, capacidade mínima de 310 (trezentos e dez) litros, com 01 tampa, puxador anatômico, termostato dupla função (congelador ou conservar). Garantia mínima do fabricante de 01 (um) ano.
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.826,0000
Valor Final: 1.826,0000
Valor Total: 40.172,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: FREEZER HORIZONTAL 310LT

Item: 0009
Descrição: "CENTRAL DE AR 60.000 BTUS Especificação : CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 60.000 BTUS, BRANCO FRIO 220V/3F, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 56000 BTU/H, GARANTIA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.519,0000
Valor Final: 6.519,0000
Valor Total: 52.152,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: CENTRAL DE AR 60.000BTUS

Item: 0010
Descrição: "CENTRAL DE AR 22.000 BTU'S Especificação : CENTRAL DE AR CONDICIONADO SPLIT TETO 22.000 BTUS FRIO, BRANCO FRIO, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.648,0000
Valor Final: 2.648,0000
Valor Total: 105.920,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 14.847.216/0001-00 ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo: AGRATTO 22.00 BTU

Item: 0011
Descrição: "QUADRO BRANCO 200X120CM Especificação : QUADRO BRANCO MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 200X120CM.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 405,0000
Valor Final: 405,0000
Valor Total: 40.500,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA

18/03/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: QUADRO BRANCO 200X120CM

Item: 0012
Descrição: "MESA RETA 0,90CM Especificação : MESA RETA PARA PROFESSOR 0,90CM, MEDIDAS: LARGURA 100CM, PROFUNDIDADES 60CM, ALTURA 0,75CM, MATERIAL: MDF DE 18MM REVESTIDO EM FÓRMICA. "
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 269,0000
Valor Final: 269,0000
Valor Total: 8.070,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: MESA RETA 0,90CM



Item: 0016
Descrição: "VENTILADOR PAREDE OSCILANTE Especificação : 60CM 200W BIVOLT: COR DA GRADE: PRETA; POTÊNCIA: 200W; RPM:1200 MÁXIMA; TENSÃO: BIVOLT; DIÂMETRO DA GRADE: 600MM; DIÂMETRO DA HÉLICE: 530MM; VELOCIDADE REGULÁVEL: 01 ANO DE GARANTIA. "
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,0000
Valor Final: 158,0000
Valor Total: 23.700,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
lo: VENTILADOR PAREDE OSCILANTE

Item: 0017
Descrição: "VENTILADOR DE TETO 3 PÁS COMERCIAL Especificação : CHAVE DE REV. CZ 127V: DESCRIÇÃO GERAL: CAPACIDADE 20 M2; CONSUMO ELETRICO: VOLTAGEM>: 127V; COR: CINZA; DIMENSÕES: A50XD1100; PESO: 4,00 KG. "
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 114,0000
Valor Final: 113,0400
Valor Total: 4.521,6000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo: TETO COMERCIAL

Item: 0018
Descrição: "COMPUTADOR INTEL CORE I7 Especificação : 3.4GHZ 16GB DE RAM , HD 1TB LEITOR DE CD/DVD GABINETE ATX 4 BAIAS FONTE 500WATS MONITOR LED 18" TECLADO E MOUSE USB E KIT MULTIMIDIA "
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.650,0000
Valor Final: 2.724,1500
Valor Total: 81.724,5000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo: GOV UBS + I7 2400 + BLUECASE + 19 19 19

Item: 0019
Descrição: "NOBREAK 1200VA Especificação : NOBREAK 1200 VA BIVOLT COM CONEXÃO PARA BATERIA EXTERNA COM 8 TOMADAS "
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,0000
Valor Final: 410,0000
Valor Total: 4.100,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: NOBREAK 1200VA

Item: 0020
Descrição: "ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS Especificação : ARMÁRIO ALTO COM 02 PORTAS E CHAVES, COM PRATELEIRAS INTERNAS CONFECCIONADAS EM MELAMÍNICO ESPESSURA 25 MM MED. 900 X 400 X 1630 MM. "
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 711,0000
Valor Final: 711,0000
Valor Total: 7.110,0000
Adjudicado em : 18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por: FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa: 20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO

18/03/2020

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Modelo:	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS
Item:	0024
Descrição:	"CENTRAL DE AR (12.000 BTU'S) Especificação : Capacidade térmica de refrigeração de 12.000 BTU/h, operação frio, capacidade de recirculação do ar não inferior a 330 m3/h, eficiência energética igual ou superior 10Kj/Wh. Certificado com Selo PROCEL INMETRO 10
Quantidade:	Unidade
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.261,0000
Valor Final:	1.261,0000
Valor Total:	12.610,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	20.121.311/0001-16 W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo:	CENTRAL DE AR 12.000BTUS



Item:	0025
Descrição:	"ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS Especificação : Medindo 1980 mm x 920 mm x 300 mm, capacidade de até 20 kg por plano, planos de armazenagem regulável, cor cinza. "
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	205,0000
Valor Final:	183,7000
Valor Total:	3.674,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	ED30E

Item:	0028
Descrição:	"TV DE LCD DE 32"" Especificação : TV DE LCD DE 32"" - TV (MODELO PROINFANCIA) "
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	964,0000
Valor Final:	1.130,2900
Valor Total:	5.651,4500
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	32S5295

Item:	0029
Descrição:	TV SMART LED 40 POLEGADAS, COM CONEXÕES HDMI, USB E WI-FI
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.705,0000
Valor Final:	1.695,5100
Valor Total:	3.391,0200
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	77.578.524/0001-99 AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI
Modelo:	43S5295

Item:	0065
Descrição:	KIT MERENDA ESCOLAR 01 PRATO 600ML 01 CANECA 01 CUMBUCA 350 ML PLASTICO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,9300
Valor Final:	6,9300
Valor Total:	17.325,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	14.847.216/0001-00 ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo:	KIT MERENDA

Item:	0066
Descrição:	LIXEIRA COM PEDAL 10 LT EM PLASTICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	20,9000
Valor Final:	20,9000
Valor Total:	1.045,0000
Adjudicado em :	18/03/2020 - 10:48:39
Adjudicado Por:	FERNANDO BARROS LIMA
Nome da Empresa:	14.847.216/0001-00 ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo:	PARAMOUNT 10 L




FERNANDO BARROS LIMA
Pregoeiro(a)

WANILZA LIMA DOS SANTOS
Autoridade Competente